
I.    E.,,u,       ']
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALIANCA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO, PLANEJAMENTO, GESTAO E ORCAMENTO
ADM. 2021/2024

AVISODEREPETH€fio

PREGAO ELETR6NICO SRE N° 001/2024

0 Municfpio de Alianga do Tocantins - TO, no uso das atribuig6es legais, toma ptiblico que

houve  retificagao  no  edital,  em  razao  da  necessidade  de  correg6es  visando  ampliapfo  da

disputa, de modo que o prazo inicialmente estabelecido foi reaberto para o Pregao Eletr6nico

N° 001/2024, objetivando o Registro de prego para eventual, futura e parcelada aquisigao de

materiais  de  expediente,  de  uso  destinado  a  Municfpio  de  Alianga  do  Tocantins  -  TO,

compreendendo  o  Fundo  Municipal  de  Sadde  e  Fundo  Municipal  de  Assistencia  Social,

conforme especificap6es no Temo de Referencia (Anexo I), do Edital.

Infcio e recebimento das propostas dia 21/02/2024, no Site: https:/fonc.org.br.

Inicio da sessao eletr6nica dia 05/03/2024 as O9hoomin, no Site: https:/fonc.org.br.

EDITAL:     Podefa     ser     retirado     pelo     site:     htto://www.alianca.to.gov.br,      no     site:

https :/fonc. org.br, ou solicitado pelo E-J7eczz./../I.cz.rczccrocr/z.cuecr202/ @,gmail. com.

INFORMACOES:  Telefone:  (063)3377-1262. (41) 3166 6868, WhatsApp: (42) 3026-

4550

Alianga do Tocantius -TO,19 de janeiro de 2024.

Pregoeira Of icial

Pdirna 1 de 1

Pref ieirura Munieipal de Alianqu -TO, End. Jos6 Bispo dos Sautos, s/n°, Certro, Fone 063 3377-1262, CEP : 77`455-000
CNPJ n° 25.042.219/0001 -84, E-mail:  liciiacaoalianca202 I @gmail.com.  hl l|): I'l``Iww.aliaiica.Io.go``.br


